ติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 พ.ศ.
2563 (ธนาคารพัฒนาเอเชีย)

รวม 2,976.50

ทั้งนี้ เงื่อนไขของสัญญาเงินกู้ระหว่างกระทรวงการคลังกับธนาคารโลกและธนาคารพัฒนาเอเชียได้
กำหนดอัตราดอกเบี้ยแบบลอยตัวโดยอ้างอิงจาก LIBOR สกุลเงินดอลลาร์สหรัฐ

2.